2008/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2008 1
Kyvné moduly DSM-B
�kyvné pohony s malými nároky
na prostor
�úhel kyvu lze jemně seřídit
�výkonné tlumení
�kompaktní, malé a cenově
výhodné snímání poloh

25 23,5 3 4,5±0,1 2,9 20,7 10 13 13 4 3
32 30,5 4 6±0,1 3,8 29,1 12 15 13 5 4
40 36 5 7,5±0,1 3,4 43,5 15 19 19 6 5
63 45 6 9±0,2 10 72,5 16 27 22 8 5
-H- upozornění: tento výrobek odpovídá ISO 1179-1 a ISO 228-1
-V- novinka
velikost 63
výrobky 2008 – změny vyhrazeny – 2008/1014
Kyvné moduly DSM-B
technické údaje
Údaje pro objednávky
kyvný modul hlavní údaje úhel kyvu ∅
[mm]
č. dílu typ
s hřídelí s perem
� bez systému dorazů 270° 12 547 591 DSM-12-270-A-By 7
16 547 592 DSM-16-270-A-B
25 547 593 DSM-25-270-A-B
32 547 594 DSM-32-270-A-B
40 547 595 DSM-40-270-A-B
63 552 083 DSM-63-270-A-B
� s pružnými dorazy 270° 12 547 570 DSM-12-270-P-A-Bp ý y
� nastavitelný úhel kyvu
7
16 547 574 DSM-16-270-P-A-Bý y
25 547 578 DSM-25-270-P-A-B
32 547 582 DSM-32-270-P-A-B
40 547 586 DSM-40-270-P-A-B
63 552 079 DSM-63-270-P-A-B
� tlumiče nárazu na obou stranách 246° 12 547 572 DSM-12-270-CC-A-B
� nastavitelný úhel kyvu 16 547 576 DSM-16-270-CC-A-Bý y
25 547 580 DSM-25-270-CC-A-B
32 547 584 DSM-32-270-CC-A-B
240° 40 547 588 DSM-40-270-CC-A-B
63 552 081 DSM-63-270-CC-A-B
s přírubovou hřídelí
� bez systému dorazů 270° 12 547 596 DSM-12-270-FW-A-By 7
16 547 597 DSM-16-270-FW-A-B
25 547 598 DSM-25-270-FW-A-B
32 547 599 DSM-32-270-FW-A-B
40 547 560 DSM-40-270-FW-A-B
63 552 084 DSM-63-270-FW-A-B
� s pružnými dorazy 270° 12 547 571 DSM-12-270-P-FW-A-Bp ý y
� nastavitelný úhel kyvu
7
16 547 575 DSM-16-270-P-FW-A-Bý y
25 547 579 DSM-25-270-P-FW-A-B
32 547 583 DSM-32-270-P-FW-A-B
40 547 587 DSM-40-270-P-FW-A-B
63 552 080 DSM-63-270-P-FW-A-B
� tlumiče nárazu na obou stranách 246° 12 547 573 DSM-12-270-CC-FW-A-B
� nastavitelný úhel kyvu 16 547 577 DSM-16-270-CC-FW-A-Bý y
25 547 581 DSM-25-270-CC-FW-A-B
32 547 585 DSM-32-270-CC-FW-A-B
240° 40 547 589 DSM-40-270-CC-FW-A-B
63 552 082 DSM-63-270-CC-FW-A-B
-V- novinka
velikost 63
2008/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2008 15
Kyvné moduly DSM-B

pro velikost
[mm]
B5 D11 D12
∅
H13
D13
∅
g7
D14
∅
D15
∅
L9 L10 L11 L12 KBK1) hmotnost
[g]
č. dílu typ
12 25 M3 3,4 14 35 15 25 3 3 85,5 2 32 14 659 FWSR-12
16 28 M4 4,5 16 40 17 28 5 3 98,8 2 51 13 239 FWSR-16
25 35 M5 5,5 20 50 23 38 8 3 116,5 2 68 13 240 FWSR-25
32 45 M6 6,5 28 60 28 48 10 4 151,5 2 180 13 241 FWSR-32
40 54 M8 9 36 70 38 60 11 5 186,5 2 300 14 656 FWSR-40
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive
látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
Montážní desky HSM
materiál:
hliník
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost B6 D16 D17 H2 L12 L13 T4 KBK1) hmotnost č. dílu typ
[mm] ∅ ∅ [g]
12 20 8 4,5 10 84 72 4,6 2 48 165 571 HSM-12
16 28 10 5,5 10 98 84 5,7 2 80 165 572 HSM-16
25 30 11 6,6 10 110 95 6,8 2 94 165 573 HSM-25
32 40 15 9 15 145 125 9 2 246 165 574 HSM-32
40 45 18 11 20 180 155 11 2 459 165 575 HSM-40
1) Třída odolnosti korozi 2 dle normy Festo 940 070:
konstrukční díly s mírnějšími nároky na odolnost korozi. Vnější viditelné části s požadavky především na vzhled povrchu, který je vystaven přímému kontaktu s okolní pro průmysl běžnou atmosférou, respektive
látkami, jako jsou chladicí látky a maziva.
-V- novinka
velikost 63
2008/10 – změny vyhrazeny – výrobky 2008 17
Kyvné moduly DSM-B
příslušenství
Záslepky AKM
materiál:
polyamid
Rozměry a údaje pro objednávky
pro velikost D1 L1 č. dílu typ
[mm] ∅
12 59 56,2±1,2 549 194 AKM-12
16 70 68±1,2 549 195 AKM-16
25 83 73,4±1,2 549 196 AKM-25
32 105 89,7±1,5 549 197 AKM-32
40 130 107,1±1,5 549 198 AKM-40
Údaje pro objednávky – držáky čidel
pro velikost poznámka č. dílu typ
12, 16, 25, 32, 40 pro čidla SME-/SMT-10 550 661 SL-DSM-B
63 pro čidla SME-/SMT-8 552 088 SL-DSM-63-B

5,0 543 863 SME-8M-DS-24V-K-5,0-OEp
kabel, 2 vodiče 2,5 543 872 SME-8M-ZS-24V-K-2,5-OE
konektor M8x1, 3 piny 0,3 543 861 SME-8M-DS-24V-K-0,3-M8D
podélně nasunovací do drážky T, kontaktní kabel, 3 vodiče 2,5 150 855 SME-8-K-LED-24p y ,
vestavné do profilu válce konektor M8x1, 3 piny 0,3 150 857 SME-8-S-LED-24
Údaje pro objednávky – zásuvky s kabelem technické údaje� internet: nebu
elektrické připojení vlevo elektrické připojení vpravo délka kabelu č. dílu typp p j p p j p
[m]
yp
přímá zásuvka, M8x1, 3 piny kabel, volný konec, 3 vodiče 2,5 541 333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3p , , 3 p y , ý , 3
5 541 334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
úhlová zásuvka, M8x1, 3 piny kabel, volný konec, 3 vodiče 2,5 541 338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3, , 3 p y , ý , 3
5 541 341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
Údaje pro objednávky – držáky tlumičů
pro velikost poznámka č. dílu typ
12 � pro pružné tlumicí prvky 547 900 DSM-12-B
16
p p p y
� pro tlumič nárazu 547 901 DSM-16-B
25
p
547 902 DSM-25-B
32 547 903 DSM-32-B
40 547 904 DSM-40-B
63 552 085 DSM-63-B
Údaje pro objednávky – tlumicí sady
pro velikost poznámka č. dílu typ
12 pro držák tlumiče DSM-…-B 550 657 DSM-12-P-B
16, 25
p
550 658 DSM-16/25-P-B
32 550 659 DSM-32-P-B
40 550 660 DSM-40-P-B
63 552 086 DSM-63-P-B
-V- novinka
velikost 63